ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2019 года  № 146/2-4

г.Белорецк

О графике работы участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1331 для проведения досрочного голосования

избирателей в помещении участковой избирательной комиссии

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, руководствуясь положениями пункта 3.2 Методических

рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях

комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов

Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме

субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденных

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 4 июня 2014 года № 233/1480-6, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года

№ 130/210-5  возложены полномочия избирательной комиссии сельского

поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса для организации проведения

досрочного голосования в помещении участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1331 на дополнительных выборах депутата Совета

сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района

2

Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 5 назначенных на 02 июня 2019

года (прилагается).

2. Председателю участковой избирательной комиссии утвердить

график дежурства членов  участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса в соответствии с графиком работы и с учетом

персонального состава комиссии.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на официальном сайте муниципального района Белорецкий

район в разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная

комиссия», на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

3

УТВЕРЖДЁН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от 15 мая 2019 года № 146/2-4

ГРАФИК
работы  участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1331 для проведения досрочного голосования избирателей на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5,

назначенных на 02 июня 2019 года

Дата проведения

досрочного голосования

Время работы (досрочного

голосования)

22 мая 2019 года 16.00-20.00

23 мая 2019 года 16.00-20.00

24 мая 2019 года 16.00-20.00

25 мая 2019 года 10.00-14.00

26 мая 2019 года 10.00-14.00

27 мая 2019 года 16.00-20.00

28 мая 2019 года 16.00-20.00

29 мая 2019 года 16.00-20.00

30 мая 2019 года 16.00-20.00

31 мая 2019 года 16.00-20.00

01 июня 2019 года 09.00-13.00